
Univrtidad Naciorut¡ de Solla
Sedc Regional Orán

Eñ trursic¡ón a Facl/llad
Alvando N'751

TeleÍax 03878421388

.2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
OE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de la Nueva Oriín

Expediente Electrónico N" SO-305/2024.-

Reso I uc ió n N" SO-5 9 6/2 0 2 4.-

VISTO:
El pedido elevado por la Prof. Soledad Carrizo, Responsable del Área de Deportes de la

Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita la cobertu¡a del Seguro, para una delegación de alumnos de la

Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salt4 que participaran de un
Encuentro Deportivo Intersedes 2024 "Copa Educación Pública siempre" en la ciudad de Salta Capital, tos
dias 3 y 4 de octubre del 2024.

Que, se debe tener por reconocido la cobertura del Seguro correspondiente, para la
delegación de alumnos de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de
Saltai siendo necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las presentes actuaciones;

v

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LINIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTiCULO lo: Reconocer los gastos de Seguro, para una delegación de alumnos de la Sede Regional ftn
en Transición a Facultad de la Univenidad Nacional de Salt4 que participaran d€ un Encuentro Deportivo
Intersedes 2024 "Copa Educación Pública siempre" en la ciudad do Salta Capital, tos dfas 3 y 4 de octubre
del 2024, de acue¡do al siguiente detalle:

Apellido Y Nombre D.N.I. N' Apellido Y Noñbre D.N.I. N'
Aguine Gustavo Sebastián 43.688. r50 Portal Oscar Robeno 45.560.685
Beta¡cur Joel Matías Aleiandro 45.551.436 Romero Ale jandro Francisco 39.004.557
Caliva Nelson Fabiel 79.401.741 Romero Cristia¡ Daniel 44.445.836
Castro Sosa Fabricio Ezequiel 41.272.394 Ruiz Daniel Fra¡co 44.015.173

Cha¡cas Aleiandro Ezequiel 43.639.838 Sá¡chez Femando Leonel 44.565.890
Ma¡az Conzalo Emiliano 43.375.489 Sánchez MarÍa Soledad 37.'176.7 59

Mcnez Lucas Ma¡iano 45.770.43',7 Sosa Porfidio 36.338.369
Morales Maximiliano Miguel Angel 42.551.664 Suarez Marcelo Enrique 36.338.360
Ponce Carlos Daniel 41.415.656 Tonico Rubén Ángel 31.394.240

ARTiCULO 2": Imputar el gasto que represente a Pasantias Curriculares para la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta.-

ARTICULO 3o: Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de

Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede para su

conocimiento y efectos.-

hc

E,/<
-rQ


